

**Neuland Laboratories Limited**  
Sanali Info Park, 'A' Block,  
Ground Floor, 8-2-120/113  
Road No. 2, Banjara Hills  
Hyderabad - 500 034,  
Telangana, India.

Tel: 040 30211600 / 23551081  
Fax: 040 30211602  
Email: [neuland@neulandlabs.com](mailto:neuland@neulandlabs.com)  
[www.neulandlabs.com](http://www.neulandlabs.com)

February 22, 2019

To  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers,  
25<sup>th</sup> Floor, Dalal Street,  
Mumbai - 400 001

**Scrip Code: 524558**

To  
The National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza,  
Bandra Kurla Complex  
Bandra (E)  
Mumbai - 400 001

**Scrip Code: NEULANLAB**  
**Series: EQ**

Dear Sirs,

**Sub: Publication of Notice of Postal Ballot**

We have enclosed copies of the newspaper publication of the notice of Postal Ballot and E-Voting information which was published in Financial Express (All editions) and Andhra Prabha (Hyderabad edition) on February 22, 2019.

This is for your information and records.

Thanking You,

Yours faithfully,

**For Neuland Laboratories Limited**



**Sarada Bhamidipati**  
**Company Secretary**

Encl : a/a

**NEULAND LABORATORIES LIMITED**

(CIN : L85195TG1984PLC004393)

Registered office: Sanali Info park, A Block, Ground Floor,  
8-2-120/113, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad - 500034  
ir@neulandlabs.com, www.neulandlabs.com, Tel: +91-40-30211600.



**POSTAL BALLOT NOTICE**

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013, (the "Act"), read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Notice together with the Postal Ballot Form and Business Reply Envelope ('postal ballot papers') seeking consent of the Members for the Special resolutions to be passed through Postal Ballot, including voting through electronic means (e-voting), have been dispatched to the members whose name appear in the Register of Members / Beneficial owners as on the cut-off date i.e. February 15, 2019.

The detailed instructions and information relating to voting including e-voting are set out in the postal ballot papers sent to the members. The Company has completed the dispatch of postal ballot papers on February 21, 2019.

The Company has appointed Mr. D. Hanumanta Raju, Partner, D. Hanumanta Raju & Co., Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot in a fair and transparent manner.

Commencement of E-Voting : From 9.00 AM (IST) on February 22, 2019

End of E-voting : Upto 5.00 PM (IST) on March 23, 2019

**E-voting shall not be allowed beyond 5.00 PM IST on March 23, 2019 and any Forms received thereafter shall be strictly treated as if reply not received.**

The Notice / Ballot Form and Instructions for e-voting procedure are available in the Postal Ballot Notice and are also placed on the website of the Company, www.neulandlabs.com and of the Registrar and Transfer Agent: <https://evoting.karvy.com>.

Members who have not received postal ballot papers or who have received the papers through e-mail and wish to vote through physical postal ballot form may download the Postal Ballot form from the website of the Company, www.neulandlabs.com or of the Registrar and Transfer Agent, <https://evoting.karvy.com> or request for a Duplicate Postal Ballot form from Karvy Fintech Private Limited, Registrar & Share Transfer Agents, Karvy Selenium Tower B, Plot No 31 & 32, Financial District, Nanakramguda, Serlingampally Mandal, Hyderabad-500032 or email to [ir@neulandlabs.com](mailto:ir@neulandlabs.com) or [mohammed.shanoor@karvy.com](mailto:mohammed.shanoor@karvy.com).

In case of any query, you may refer Help & FAQ section of <https://evoting.karvy.com> (Karvy Website) or call Karvy on 040 6716 1606 (or) Toll Free No. 1800 3454 001.

By Order of the Board  
For Neuland Laboratories Limited

Sd/-

Sarada Bhamidipati  
Company Secretary

Place: Hyderabad

Date: February 21, 2019

**ఆంధ్రవ్యక్తి**

**శుక్రవారం**  
**22 ఫిబ్రవరి 2019**  
**హైదరాబాద్**

**న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్**

(సి.ఎస్.ఐ. : ఎల్85195టిజి1984పి.ఎల్.సి.004393)

సమాధి కార్యాలయం : సనాలి ఇన్ఫోపార్క్, 'బి' బ్లాక్, గ్రౌండ్ ఫ్లోర్  
8-2-120/113, రోడ్ నెం.2, బంజారా హిల్స్, హైదరాబాద్ - 500034

ir@neulandlabs.com, www.neulandlabs.com టెలిఫోన్ : +91-40-30211600



**పోస్టల్ బ్యాలెట్ ప్రకటన**

కంపెనీ సభ్యులకు ఇందుముంజుగా తెలియజేయునది ఏమనగా కంపెనీల (యాజమాన్యం మరియు పరిపాలన) నియమావళి 2014లో చదవబడి కంపెనీల చట్టం 2013 (చట్టం) యొక్క సెక్షన్ 110 మరియు ఏదేని ఇతర పద్ధతులు నిబంధనలకు అనుగుణంగా పోస్టల్ బ్యాలెట్ ద్వారా ఓటింగ్ సహా ఎలక్ట్రానిక్ పద్ధతులు (ఇ-ఓటింగ్) ద్వారా ఆమోదించబడిన ప్రత్యేక తీర్మానముల కొరకు సభ్యుల ఆమోదం కోరుతూ నోటిసుతో పాటు పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం మరియు బిజినెస్ రిస్పన్స్ ఎన్వలప్ (పోస్టల్ బ్యాలెట్ పేపర్)ను కటాన్ తేదీ అనగా ఫిబ్రవరి 15, 2019నాటికి సభ్యుల / అభిదారుల యజమానుల రిజిస్ట్రార్ పేరుకున్న సభ్యులకు పంపడం జరిగింది.

ఓటింగ్ సహా ఇ-ఓటింగ్కు సంబంధించిన వివరణాత్మక సూచనలు మరియు సమాచారం సభ్యులకు పంపిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ పేపర్లో పొందుపర్చడం జరిగింది. కంపెనీ వారు ఫిబ్రవరి 21, 2019న పోస్టల్ బ్యాలెట్ పేపర్ జారీ ప్లాన్ చేశారు.

కంపెనీ నాడు సభాభాగ పారదర్శక పద్ధతిన పోస్టల్ బ్యాలెట్ నిర్వహించుటకు పరిశీలకులుగా శ్రీ డి. హనుమంతరాజు, భాగస్వామి, డి.హనుమంతరాజు & కో., కంపెనీ సెక్రటరీలను నియమించారు.

ఇ-ఓటింగ్ ప్రారంభం ఫిబ్రవరి 22, 2019 ఉదయం 9.00గంటల (ఐ.ఎస్.టి.)నుండి ఇ-ఓటింగ్ ముగింపు మార్చి 23, 2019న సా.5.00గంటల (ఐ.ఎస్.టి.)వరకు.

మార్చి 23, 2019న సా.5.00గంటల తరువాత ఇ-ఓటింగ్ అమలుచేయబడదు మరియు దీని తరువాత స్వీకరించబడి పేపర్ ఫారం నుండి జవాబు రాసట్టుగా అధికారంగా పరిగణించడం జరుగుతుంది.

నోటిసు/బ్యాలెట్ ఫారం మరియు ఇ-ఓటింగ్ ప్రక్రియ కొరకు సూచనలు పోస్టల్ బ్యాలెట్ నోటిసులో అభింఛను మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ [www.neulandlabs.com](http://www.neulandlabs.com) పై మరియు రిజిస్ట్రార్ మరియు ట్రాన్స్ ఫర్ ఏజెంట్ యొక్క వెబ్సైట్ <https://evoting.karvy.com> కూడా అభింఛను.

పోస్టల్ బ్యాలెట్ పేపర్ను స్వీకరించిన తేదా ఇ మెయిల్ ద్వారా పేపర్ను స్వీకరించి మరియు ఫిజికల్ పోస్టల్ బ్యాలెట్ ఫారం ద్వారా ఓటు వేయదలచిన సభ్యులు కంపెనీ వెబ్సైట్ [www.neulandlabs.com](http://www.neulandlabs.com) నుండి లేదా రిజిస్ట్రార్ మరియు ట్రాన్స్ ఫర్ ఏజెంట్ వెబ్సైట్ <https://evoting.karvy.com> నుండి లేదా కార్య సిస్టమ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, రిజిస్ట్రార్ & వాణి బదిలీ ఏజెంట్లు, కార్య సెలీనియం టవర్ టి, ప్లాట్ నెం.31 & 32, సైబెర్స్ యల్ జిల్లా, వానకరాంగూడ, శిరిలింగంపల్లి మండలం, హైదరాబాద్ - 500 032 నుండి మాస్ట్రేట్ పోస్టల్ బ్యాలెట్ కొరకు అభ్యర్థన ద్వారా బ్యాలెట్ ఫారాలను షాన్ నోర్ డి సుకోపయ్యను లేదా [ir@neulandlabs.com](mailto:ir@neulandlabs.com) లేదా [mohammed.shanoor@karvy.com](mailto:mohammed.shanoor@karvy.com) నకు ఇ-మెయిల్ చేయవచ్చును.

ఒక వేళ ఏవేని విచారణలు ఉంటే మీరు <https://evoting.karvy.com> (కార్య వెబ్సైట్) యొక్క హెల్ప్ & ఎస్ ఎక్సర్ట్ సెక్షన్ కు రిఫర్ చేయవచ్చును లేదా నెం.04067161606 (లేదా) టోల్ ఫ్రీ నెం.18003454001 పై కార్యకర్తలను కాల్ చేయవచ్చును.

బోర్డు ఉత్తర్వుల మేరకు న్యూలాండ్ లేబొరేటరీస్ లిమిటెడ్ కరవున

సం/-  
ప్రదేశం : హైదరాబాద్  
తేదీ : ఫిబ్రవరి 21, 2019

కారడ భమిడిపాటి  
కంపెనీ సెక్రటరీ